Contratado.................: F ROSINALDO CARNEIRO, CNPJ:
40.915.139/0001-80, com sede na Vila Brasília, número 75, CEP:
59.663-000, Serra do Mel/RN.
            PRAZO................:  12 meses, podendo ser prorrogado
conforme o contrato.
            Valor Total.......: R$ 36.100,00 (trinta e seis mil e cem reais).
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.

SERRA DO MEL - RN, 08 de maio de 2023.